
 

 

UCHWAŁA NR XI/58/24 

RADY GMINY STRZELCE 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu Gminy Strzelce na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 ze zmianami), art. 211, art. 212, art. 214 i art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1530 ze zmianami) oraz art. 111 pkt. 1 i 3  ustawy 

z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (t. j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 167 ze zmianami), Rada Gminy Strzelce uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów Gminy Strzelce - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków Gminy Strzelce - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie zadań inwestycyjnych w 2024 roku - zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków w ramach ustawy o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie dochodów z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

i wydatków budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 6, w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe 

w łącznej wysokości 726.417,15 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe, 

w łącznej wysokości 14.379,00 zł. 

§ 7. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 8.170.836,96 zł, 

który zostanie pokryty: 

1) Przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2.452.548,98 zł; 

2) Wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 1.919.463,02 zł; 

3) Przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 2.007.580,94 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 maja 2025 r.

Poz. 4874



4) Nadwyżką budżetową z lat ubiegłych w kwocie 1.791.244,02 zł. 

§ 8. 1. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 8.440.181,90 zł i rozchody budżetu w łącznej 

wysokość 269.344,94 zł z przeznaczeniem na spłatę kredytów i pożyczek w kwocie 229.344,94 zł, które zostaną 

pokryte  z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 oraz z tytułu udzielania pożyczek w kwocie 

40.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr  7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzelce. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego.      

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Strzelce 

 

 

Tomasz Śliwicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4874



załącznik nr 1 

Dochody Gminy Strzelce w 2024 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400 
    

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 666 222,02 0,00 50,02 666 272,04 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  40002   Dostarczanie wody 666 222,02 0,00 50,02 666 272,04 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 3 181,12 0,00 50,02 3 231,14 

700     Gospodarka mieszkaniowa 167 797,29 0,00 3 205,57 171 002,86 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 167 797,29 0,00 3 205,57 171 002,86 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    

0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
145 000,00 0,00 3 140,84 148 140,84 

    
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 481,99 0,00 64,73 546,72 

750     Administracja publiczna 524 502,55 0,00 13 820,94 538 323,49 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
113 000,00 0,00 0,00 113 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000,00 0,00 279,15 50 279,15 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00 0,00 279,15 50 279,15 

  75095   Pozostała działalność 411 000,00 0,00 13 541,79 424 541,79 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
113 000,00 0,00 0,00 113 000,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 225 000,00 0,00 12 000,00 237 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4874



    0970 Wpływy z różnych dochodów 73 000,00 0,00 1 541,79 74 541,79 

756 

    

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 
6 502 696,85 0,00 332 081,89 6 834 778,74 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75615 

  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
931 040,93 0,00 13,95 931 054,88 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 317,93 0,00 13,95 331,88 

  75616 

  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 
2 598 528,45 0,00 5 065,42 2 603 593,87 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 148 820,65 0,00 4 232,00 153 052,65 

    
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 1 721,20 0,00 107,60 1 828,80 

    0690 Wpływy z różnych opłat 1 798,60 0,00 183,19 1 981,79 

    
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 5 884,00 0,00 542,63 6 426,63 

  75618 

  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 59 117,47 0,00 1,52 59 118,99 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 21 029,59 0,00 1,52 21 031,11 

  75621 
  

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 2 900 882,00 0,00 327 001,00 3 227 883,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 880 973,00 0,00 327 001,00 3 207 974,00 

758 
    Różne rozliczenia 8 013 711,70 0,00 672 999,00 8 686 710,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4874



      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75802 
  

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 0,00 0,00 672 999,00 672 999,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 672 999,00 672 999,00 

801     Oświata i wychowanie 1 247 125,55 0,00 40 670,00 1 287 795,55 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
464 768,00 0,00 0,00 464 768,00 

  80101   Szkoły podstawowe 29 493,75 0,00 1 100,00 30 593,75 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 25 293,75 0,00 1 100,00 26 393,75 

  80104 
  Przedszkola  356 560,50 0,00 30 500,00 387 060,50 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 5 105,50 0,00 500,00 5 605,50 

    0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 248 685,00 0,00 7 800,00 256 485,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    

0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego 
130 000,00 0,00 7 800,00 137 800,00 

  80195 
  Pozostała działalność 576 971,30 0,00 1 270,00 578 241,30 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
464 768,00 0,00 0,00 464 768,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00 0,00 1 270,00 5 270,00 

852     Pomoc społeczna 562 515,56 0,00 2 088,80 564 604,36 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
6 840,00 0,00 0,00 6 840,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 3 500,00 0,00 618,80 4 118,80 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 3 500,00 0,00 610,00 4 110,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4874



    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 8,80 8,80 

  85219 
  Ośrodki pomocy społecznej 131 417,00 0,00 200,00 131 617,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 500,00 0,00 200,00 2 700,00 

  85228 
  

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 600,00 0,00 1 270,00 7 870,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 6 600,00 0,00 1 270,00 7 870,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 366 579,77 0,00 10 074,00 376 653,77 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85322   Fundusz Pracy 9 002,23 0,00 10 074,00 19 076,23 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw 9 002,23 0,00 10 074,00 19 076,23 

855     Rodzina 1 873 223,00 0,00 11 200,00 1 884 423,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502 

  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 616 180,00 0,00 2 000,00 1 618 180,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    

2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 
14 500,00 0,00 2 000,00 16 500,00 

  85516 
  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 222 714,00 0,00 9 200,00 231 914,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 85 000,00 0,00 5 500,00 90 500,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 600,00 0,00 200,00 1 800,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 100 000,00 0,00 3 500,00 103 500,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 184 929,82 0,00 7 072,63 1 192 002,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4874



      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  90002 
  Gospodarka odpadami komunalnymi 958 419,77 0,00 6 173,50 964 593,27 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 0,00 0,00 6 173,50 6 173,50 

  90095 
  

Pozostała działalność 25 235,00 0,00 899,13 26 134,13 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 5 235,00 0,00 399,13 5 634,13 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 0,00 500,00 20 500,00 

bieżące 22 561 646,51 0,00 1 093 262,85 23 654 909,36 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
584 608,00 0,00 0,00 584 608,00 

majątkowe 

majątkowe 5 812 812,54 0,00 0,00 5 812 812,54 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
873 832,94 0,00 0,00 873 832,94 

Ogółem: 28 374 459,05 0,00 1 093 262,85 29 467 721,90 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
1 458 440,94 0,00 0,00 1 458 440,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4874



             załącznik nr 2 

Wydatki Gminy Strzelce w 2024 roku 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 550 

417,22   
1 181 

412,22   1 181 412,22   11 693,00   1 169 719,22   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   369 005,00   369 005,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 5 465,34   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 465,34   5 465,34   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 1 555 

882,56   
1 181 

412,22   1 181 412,22   11 693,00   1 169 719,22   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   374 470,34   374 470,34   0,00   0,00   0,00   

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 523 

791,04   
1 154 

786,04   1 154 786,04   11 693,00   1 143 093,04   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   369 005,00   369 005,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 5 465,34   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 465,34   5 465,34   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 1 529 

256,38   
1 154 

786,04   1 154 786,04   11 693,00   1 143 093,04   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   374 470,34   374 470,34   0,00   0,00   0,00   

  6060 
Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 261 505,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   261 505,00   261 505,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 5 465,34   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 465,34   5 465,34   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 266 970,34   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   266 970,34   266 970,34   0,00   0,00   0,00   

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 6 506 

000,18   
6 465 

821,86   6 279 129,10   4 143 811,03   2 135 318,07   0,00   186 692,76   0,00   0,00   0,00   40 178,32   40 178,32   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -19 381,15   -19 381,15   -19 381,15   0,00   -19 381,15   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 19 000,00   19 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 6 505 

619,03   
6 465 

440,71   6 274 747,95   4 143 811,03   2 130 936,92   0,00   190 692,76   0,00   0,00   0,00   40 178,32   40 178,32   0,00   0,00   0,00   

 75075  
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 66 000,00   66 000,00   66 000,00   0,00   66 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 81 000,00   81 000,00   81 000,00   0,00   81 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 36 000,00   36 000,00   36 000,00   0,00   36 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 51 000,00   51 000,00   51 000,00   0,00   51 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 736 

358,35   
1 696 

180,03   1 648 180,03   66 690,83   1 581 489,20   0,00   48 000,00   0,00   0,00   0,00   40 178,32   40 178,32   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -19 381,15   -19 381,15   -19 381,15   0,00   -19 381,15   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 4 000,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 1 720 

977,20   
1 680 

798,88   1 628 798,88   66 690,83   1 562 108,05   0,00   52 000,00   0,00   0,00   0,00   40 178,32   40 178,32   0,00   0,00   0,00   

  3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

przed zmianą 48 000,00   48 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   48 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 4 000,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 52 000,00   52 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   52 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 360 809,75   360 809,75   360 809,75   0,00   360 809,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -19 381,15   -19 381,15   -19 381,15   0,00   -19 381,15   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4874



po zmianach 341 428,60   341 428,60   341 428,60   0,00   341 428,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8 350 

209,39   
8 307 

377,39   7 565 181,39   6 483 964,61   1 081 216,78   7 836,00   269 592,00   464 768,00   0,00   0,00   42 832,00   42 832,00   15 232,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -13 010,00   -13 010,00   -11 000,00   -5 660,00   -5 340,00   0,00   -2 010,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 51 114,66   51 114,66   48 723,51   5 800,00   42 923,51   381,15   2 010,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 8 388 

314,05   
8 345 

482,05   7 602 904,90   6 484 104,61   1 118 800,29   8 217,15   269 592,00   464 768,00   0,00   0,00   42 832,00   42 832,00   15 232,00   0,00   0,00   

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 571 

861,12   
4 571 

861,12   4 389 576,12   4 095 307,52   294 268,60   0,00   182 285,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -400,00   -400,00   -400,00   0,00   -400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 8 210,00   8 210,00   6 200,00   5 800,00   400,00   0,00   2 010,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 4 579 

671,12   
4 579 

671,12   4 395 376,12   4 101 107,52   294 268,60   0,00   184 295,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

                       

                     

                   

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 170 885,00   170 885,00   0,00   0,00   0,00   0,00   170 885,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 010,00   2 010,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 010,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 172 895,00   172 895,00   0,00   0,00   0,00   0,00   172 895,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 602 724,00   602 724,00   602 724,00   602 724,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 5 800,00   5 800,00   5 800,00   5 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 608 524,00   608 524,00   608 524,00   608 524,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 31 950,00   31 950,00   31 950,00   0,00   31 950,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -400,00   -400,00   -400,00   0,00   -400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 31 550,00   31 550,00   31 550,00   0,00   31 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 1 550,00   1 550,00   1 550,00   0,00   1 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 400,00   400,00   400,00   0,00   400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 1 950,00   1 950,00   1 950,00   0,00   1 950,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 1 672 

258,97   
1 672 

258,97   1 603 039,97   1 383 302,85   219 737,12   0,00   69 219,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -6 010,00   -6 010,00   -4 000,00   -4 000,00   0,00   0,00   -2 010,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 1 666 

248,97   
1 666 

248,97   1 599 039,97   1 379 302,85   219 737,12   0,00   67 209,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 69 219,00   69 219,00   0,00   0,00   0,00   0,00   69 219,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -2 010,00   -2 010,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -2 010,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 67 209,00   67 209,00   0,00   0,00   0,00   0,00   67 209,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
przed zmianą 207 471,85   207 471,85   207 471,85   207 471,85   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -4 000,00   -4 000,00   -4 000,00   -4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4874



zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 203 471,85   203 471,85   203 471,85   203 471,85   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 217 604,02   217 604,02   206 516,02   192 628,82   13 887,20   0,00   11 088,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 800,00   -1 800,00   -1 800,00   -1 660,00   -140,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 215 804,02   215 804,02   204 716,02   190 968,82   13 747,20   0,00   11 088,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -140,00   -140,00   -140,00   0,00   -140,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 360,00   360,00   360,00   0,00   360,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 150 351,80   150 351,80   150 351,80   150 351,80   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 660,00   -1 660,00   -1 660,00   -1 660,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 148 691,80   148 691,80   148 691,80   148 691,80   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 

przed zmianą 324 882,00   324 882,00   324 882,00   143 327,00   181 555,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 4 700,00   4 700,00   4 700,00   0,00   4 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 329 582,00   329 582,00   329 582,00   143 327,00   186 255,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 4 700,00   4 700,00   4 700,00   0,00   4 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 34 700,00   34 700,00   34 700,00   0,00   34 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

                       

                     

                   

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 523 985,70   523 985,70   523 985,70   310 528,43   213 457,27   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -100,00   -100,00   -100,00   0,00   -100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 100,00   100,00   100,00   0,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 523 985,70   523 985,70   523 985,70   310 528,43   213 457,27   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 7 500,00   7 500,00   7 500,00   0,00   7 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -100,00   -100,00   -100,00   0,00   -100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 7 400,00   7 400,00   7 400,00   0,00   7 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 300,00   300,00   300,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 100,00   100,00   100,00   0,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 400,00   400,00   400,00   0,00   400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 976 997,58   934 165,58   454 561,58   358 869,99   95 691,59   7 836,00   7 000,00   464 768,00   0,00   0,00   42 832,00   42 832,00   15 232,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -4 700,00   -4 700,00   -4 700,00   0,00   -4 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 38 104,66   38 104,66   37 723,51   0,00   37 723,51   381,15   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 1 010 967 570,24   487 585,09   358 869,99   128 715,10   8 217,15   7 000,00   464 768,00   0,00   0,00   42 832,00   42 832,00   15 232,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4874



402,24   

  2320 

Dotacja celowa przekazana 

dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na 
podstawie porozumień 

(umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 7 836,00   7 836,00   0,00   0,00   0,00   7 836,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 381,15   381,15   0,00   0,00   0,00   381,15   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 8 217,15   8 217,15   0,00   0,00   0,00   8 217,15   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 12 373,43   12 373,43   12 373,43   0,00   12 373,43   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 37 723,51   37 723,51   37 723,51   0,00   37 723,51   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 50 096,94   50 096,94   50 096,94   0,00   50 096,94   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 55 574,29   55 574,29   55 574,29   0,00   55 574,29   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -4 700,00   -4 700,00   -4 700,00   0,00   -4 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 50 874,29   50 874,29   50 874,29   0,00   50 874,29   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 104 229,65   104 229,65   90 829,65   7 500,00   83 329,65   3 400,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -6 000,00   -6 000,00   -6 000,00   0,00   -6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 104 229,65   104 229,65   90 829,65   7 500,00   83 329,65   3 400,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 95 829,65   95 829,65   85 829,65   7 500,00   78 329,65   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -6 000,00   -6 000,00   -6 000,00   0,00   -6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 95 829,65   95 829,65   85 829,65   7 500,00   78 329,65   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 54 329,65   54 329,65   54 329,65   0,00   54 329,65   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -6 000,00   -6 000,00   -6 000,00   0,00   -6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 48 329,65   48 329,65   48 329,65   0,00   48 329,65   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 19 000,00   19 000,00   19 000,00   0,00   19 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 25 000,00   25 000,00   25 000,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 382 

483,05   
1 382 

483,05   958 740,08   538 517,63   420 222,45   0,00   416 902,97   6 840,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -5 100,00   -5 100,00   -4 281,12   -781,12   -3 500,00   0,00   -818,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 25 100,00   25 100,00   25 100,00   0,00   25 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 1 402 

483,05   
1 402 

483,05   979 558,96   537 736,51   441 822,45   0,00   416 084,09   6 840,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

                       

                     

                   

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4874



 85203  Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 14 095,00   14 095,00   14 095,00   0,00   14 095,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 600,00   1 600,00   1 600,00   0,00   1 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 15 695,00   15 695,00   15 695,00   0,00   15 695,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4330 
Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 14 095,00   14 095,00   14 095,00   0,00   14 095,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 600,00   1 600,00   1 600,00   0,00   1 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 15 695,00   15 695,00   15 695,00   0,00   15 695,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 85205  
Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie 

przed zmianą 10 800,00   10 800,00   10 800,00   0,00   10 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -3 500,00   -3 500,00   -3 500,00   0,00   -3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 3 500,00   3 500,00   3 500,00   0,00   3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 10 800,00   10 800,00   10 800,00   0,00   10 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 5 800,00   5 800,00   5 800,00   0,00   5 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 8 800,00   8 800,00   8 800,00   0,00   8 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 1 500,00   1 500,00   1 500,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -500,00   -500,00   -500,00   0,00   -500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 85215  Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 117 900,08   117 900,08   3 244,66   0,00   3 244,66   0,00   114 655,42   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -818,88   -818,88   0,00   0,00   0,00   0,00   -818,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 117 081,20   117 081,20   3 244,66   0,00   3 244,66   0,00   113 836,54   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 114 655,42   114 655,42   0,00   0,00   0,00   0,00   114 655,42   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -818,88   -818,88   0,00   0,00   0,00   0,00   -818,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 113 836,54   113 836,54   0,00   0,00   0,00   0,00   113 836,54   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 266 450,92   266 450,92   133 501,37   33 600,00   99 901,37   0,00   126 109,55   6 840,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -781,12   -781,12   -781,12   -781,12   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 285 669,80   285 669,80   152 720,25   32 818,88   119 901,37   0,00   126 109,55   6 840,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 28 500,00   28 500,00   28 500,00   28 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -781,12   -781,12   -781,12   -781,12   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 27 718,88   27 718,88   27 718,88   27 718,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 27 158,44   27 158,44   27 158,44   0,00   27 158,44   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 47 158,44   47 158,44   47 158,44   0,00   47 158,44   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

                       

                     

                   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4874



Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855   Rodzina 

przed zmianą 2 396 

558,65   
2 396 

558,65   970 131,65   607 564,57   362 567,08   0,00   1 426 427,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 200,00   -1 200,00   -1 200,00   -1 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 31 274,00   31 274,00   31 274,00   11 274,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 2 426 

632,65   
2 426 

632,65   1 000 205,65   617 638,57   382 567,08   0,00   1 426 427,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą 33 780,00   33 780,00   33 780,00   31 980,00   1 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 10 074,00   10 074,00   10 074,00   10 074,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 43 854,00   43 854,00   43 854,00   42 054,00   1 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 31 980,00   31 980,00   31 980,00   31 980,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 10 074,00   10 074,00   10 074,00   10 074,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 42 054,00   42 054,00   42 054,00   42 054,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 85516  System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3 

przed zmianą 645 969,65   645 969,65   645 969,65   413 223,17   232 746,48   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 200,00   -1 200,00   -1 200,00   -1 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 21 200,00   21 200,00   21 200,00   1 200,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 665 969,65   665 969,65   665 969,65   413 223,17   252 746,48   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 327 713,17   327 713,17   327 713,17   327 713,17   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 200,00   -1 200,00   -1 200,00   -1 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 326 513,17   326 513,17   326 513,17   326 513,17   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 13 307,76   13 307,76   13 307,76   13 307,76   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 200,00   1 200,00   1 200,00   1 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 14 507,76   14 507,76   14 507,76   14 507,76   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 8 789,14   8 789,14   8 789,14   0,00   8 789,14   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 28 789,14   28 789,14   28 789,14   0,00   28 789,14   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki razem: 

przed zmianą 37 545 

296,01   
25 732 

153,97   21 705 384,24   12 219 924,81   9 485 459,43   740 

415,00   2 414 746,73   471 608,00   0,00   400 

000,00   
11 813 

142,04   8 813 142,04   676 832,94   3 000 000,00 0,00   
zmniejszenie -44 691,15   -44 691,15   -41 862,27   -7 641,12   -34 221,15   0,00   -2 828,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 0,00   
zwiększenie 137 954,00   132 488,66   126 097,51   17 074,00   109 023,51   381,15   6 010,00   0,00   0,00   0,00   5 465,34   5 465,34   0,00   0,00 0,00   
po zmianach 37 638 

558,86   
25 819 

951,48   21 789 619,48   12 229 357,69   9 560 261,79   740 

796,15   2 417 927,85   471 608,00   0,00   400 

000,00   
11 818 

607,38   8 818 607,38   676 832,94   3 000 000,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4874



załącznik nr 3 

Zadania inwestycyjne w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 369 005,00   5 465,34   374 470,34   

 01095  Pozostała działalność 369 005,00   5 465,34   374 470,34   

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 261 505,00   5 465,34   266 970,34   

   
Zakup świetlicy dla Sołectwa Niedrzaków - świetlica sołecka na 
plus 215 005,00   5 465,34   220 470,34   

Razem: 11 813 142,04   5 465,34   11 818 607,38   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4874



   
załącznik nr 4 

Dochody i wydatki związane z realizacją ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminie na 2024 rok 

dochody: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 958 419,77   6 173,50   964 593,27   

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 958 419,77   6 173,50   964 593,27   

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 
958 419,77   0,00   958 419,77   

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 0,00   6 173,50   6 173,50   

Razem: 958 419,77   6 173,50   964 593,27   

wydatki: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 074 895,03   0,00   1 074 895,03   

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 074 895,03   0,00   1 074 895,03   

  4300 Zakup usług pozostałych 1 074 895,03   0,00   1 074 895,03   

Razem: 1 074 895,03   0,00   1 074 895,03   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4874



    załącznik nr 5 

Dochody z tytułu opłat za wydanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w Gminnym 

Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w 2024 roku 

dochody: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851     Ochrona zdrowia 79 800,06 0,00 79 800,06 

  

85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 79 800,06 0,00 79 800,06 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 79 800,06 0,00 79 800,06 

Razem: 79 800,06 0,00 79 800,06 

wydatki: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851     Ochrona zdrowia 79 800,06 0,00 79 800,06 

  

85153   Zwalczanie narkomanii 5 000,00 0,00 5 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 0,00 2 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 0,00 2 500,00 

85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 74 800,06 0,00 74 800,06 

  

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 000,00 0,00 10 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 0,00 1 500,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 0,00 6 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 300,06 -6 000,00 27 300,06 

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 6 000,00 25 000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 5 000,00 0,00 5 000,00 

Razem: 74 800,06 0,00 74 800,06 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4874



     Załącznik nr 6 

Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu Gminy Strzelce podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział § Treść 
Kwota dotacji w zł 

OGÓŁEM 
podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki sektora finansów publicznych 

      
Nazwa jednostki 

  

600 60004 2710 Powiat Kutnowski 0,00  0,00  98 200,00  98 200,00  

801 80195 2320 Powiat Kutnowski 0,00  0,00  8 217,15  8 217,15  

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w 

Strzelcach 350 000,00  0,00  0,00  350 000,00  

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w 

Strzelcach 270 000,00  0,00  0,00  270 000,00  

RAZEM 620 000,00  0,00  106 417,15  726 417,15  

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 

      
Nazwa 

  

754 75412 2820 Dotacja celowa z budżetu dla OSP 

w Klonowcu Starym 0,00  0,00  979,00  979,00  

851 85195 2820 
Dotacja celowa z budżetu na 
zlecenie zadań z zakresu ochrony i 

promocji zdrowia 
0,00  0,00  3 400,00  3 400,00  

921 92195 2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
zlecenie zadań z zakresu  

upowszechniania kultury i ochrony 

dziedzictwa kulturowego 

0,00  0,00  10 000,00  10 000,00  

RAZEM 0,00  0,00  14 379,00  14 379,00  

O G Ó Ł E M 620 000,00  0,00  120 796,15  740 796,15  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4874



załącznik nr 7 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku 

Lp. Treść Klasyfikacja 

§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

8 440 181,90 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

905 2 452 548,98 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 2 148 807,96 

3 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 951 40 000,00 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 2 007 580,94 

5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 791 244,02 

Rozchody ogółem: 
 

269 344,94 

1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 40 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 229 344,94 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 4874


		2025-05-06T12:21:03+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




